テニス教室開催のお知らせ

　恒例となりましたテニス教室を、下記のとおり開催します。

　これからテニスを始めようという方、やったことはあるけれど

　もう一度基礎からしっかり習いたいという方、ぜひご参加ください。

主　　催 　　飯田テニス協会

後　　援　　公益財団法人飯田市体育協会

期　　日　　６月１４日、２１日、２８日、７月５日　（雨天予備日　７月１２日）

　以上の４回、いずれも日曜日

時　　間　　午前９時～午前１１時３０分まで２時間３０分（小学生以下のＪｒコー
スは１時間３０分程度）

　　　　　　※第１回は午前８時４５分より受け付け開始します

場　　所　　天龍峡テニスコート

対　　象　　 ・Ｊｒ　　…　小学生以下のお子様

(コース) ・初級者　…　これからテニスを始めようという方

　　　　　　 ・中級者　…　試合に参加してみたいと思う方

・上級者　…　試合に出ててる方

※当日の参加状況によりコースが変わる場合がありますのでご了承ください

　　　　※高校１年生は初級、高校２・３年生は中上級でお願いします

持 ち 物　　ラケット、テニスシューズ、運動のできる服装

参 加 費　　一　般　　　４,０００円

            高校生以下  ３,０００円

　　　　　　（初回受付時に一括してお支払いください）

申込方法　　初回（６月１４日）に現地（天龍峡テニスコート）で受け付けます。

　（途中参加も可能です。現地にてご相談ください）

そ の 他　　・中学生以下の参加は、保護者の付き添いをお願いします。

　　　　　　・本教室は４回コースです。

問合せ先　　〒395-0004　飯田市上郷黒田735-1

　　         イイダテニスプラザ

　　TEL・ FAX　0265-52-1255

              携帯電話　090-3142-8279

 この機会にテニスを始めてみませんか

 お友達も誘って、お気軽に参加下さい